Página 1

Matéria publicada no DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS DO SUDOESTE DO PARANÁ no dia 07/01/2025.
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:

http://dioems.com.br

Diário Oficial dos Municípios do
Sudoeste do Paraná

[@cd_dtext]Terça-Feira, 07 de Janeiro de 2025[.@cd_dtext]  [@cd_nmredi]Ano XIV – Edição Nº 3272

CÂMARA MUNICIPAL DE PRANCHITA
PORTARIA Nº 01/2025

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE PRANCHITA –
ESTADO DO PARANÁ, no uso de suas atribuições legais, resolve:
Art. 1° NOMEAR INÁCIO BONATTO, inscrito no CPF/MF sob o n° 581.116.629-04, para
exercer o Cargo em Comissão de Diretor Administrativo e Financeiro, Símbolo C-1,
conforme Lei Municipal n° 872/2009.
Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
CÂMARA MUNICIPAL DE PRANCHITA – ESTADO DO PARANÁ, em 03 de janeiro de
2025.
ADELAR GILVANI RADAELLI - PRESIDENTE 25/26

Cod441055